

Soupis prací - méněpráce

Litoměřice, Družstevní - zabudování podzemních kontejnerů

č.	popis	m.j.	výměra	jedn.cena	cena celkem
1.	Řezání asfaltového krytu	m	16,9	68,10	1 150,89
2.	Odstranění krytu z asfalt.betonu tl.100	m2	62,3	93,80	5 843,74
3.	Odstranění obrub vč.odvozu	m	8,0	55,10	440,80
4.	Osazení obrub	m	26,0	300,00	7 800,00
5.	Zhotovení podkl.pod zámk.dl.	m2	54,4	10,00	544,00
6.	Pokládka zámk.dl.tl.60mm	m2	29,0	251,00	7 279,00
7.	Pokládka zámk.dl.tl.80mm	m2	26,0	269,00	6 994,00
8.	Dlažba zámková tl.60mm	m2	30,0	232,00	6 960,00
9.	Dlažba zámková tl.80mm červ.	m2	26,8	269,00	7 203,82

44 216,25

Soupis prací - vícepráce

Litoměřice, Družstevní - zabudování podzemních kontejnerů

č.	popis	m.j	výměra	jedn.cena	cena celkem
11.	Výkop jam	m3	20,0	299,00	5 980,00
12.	Naložení a odvoz výkopku na skládku	m3	20,0	80,00	1 600,00
13.	Poplatek skládkovné	t	34,0	100,00	3 400,00
14.	Výztuž zákl.ze svař.sítí KARI	t	0,3	26800,00	7 128,80
15.	Základ z bet.prostého -mezi jímky	m3	2,9	2820,00	8 178,00
16.	Podklad ze štěrkodrti tl.200mm	m2	47,0	132,00	6 204,00
17.	Podklad ze směsi stmelené cem.tl.150mm	m2	47,0	274,00	12 878,00
18.	Asfaltový beton ACL16 tl.50mm	m2	31,0	604,00	18 724,00
					64 092,80

Rozdíl:

19 876,55